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Der er flere måder til at søge efter et emne fra DynaMeds hjemmeside.  

Søg emne 

 Indtast dine søgetermer i feltet Find. Klik på knappen Browse Topic.  

Brug funktionen Browse Topic til at søge efter en term (eller en del af en term) inden for alle 
DynaMed-emner på den følgende måde: 

• Indtast et delvist emnenavn, og klik på knappen Browse Topic. DynaMed viser en 
resultatliste, der begynder ved afsnittet for de relevante emner. For eksempel: 
− Indtast hypert for at komme direkte til emner, der begynder med Hypert---.  
− Indtast hyper for at se en resultatliste, der begynder med Hyper-IgE-periodisk 

infektionssyndrom. 

Søg efter emner og tekst i emner på samme tid 

 Indtast hele ord eller fraser i feltet Find. Klik på knappen Search Text.  
Når du klikker på knappen Search Text, udfører DynaMed en fuldstændig tekstsøgning. 
Dette betyder, at DynaMed ikke kun søger efter emnerne, der matcher din søgeterm eller 
søgefrase, men også hele teksten i hvert DynaMed-emne. Derfor eksisterer den indtastede 
søgeterm eller søgefrase måske ikke i de emner, der vises i din resultatliste, men termen 
findes måske et sted i emnets tekst.  

Bemærk: Du kan bruge boolske operatorer, når funktionen “Search Text” bruges. 

Sådan søges emner alfabetisk 

 Klik på et bogstav i A-Z-listen. 
Når du søger ved at bruge links til alfabetiske bogstaver, viser DynaMed en resultatliste over 
emner, der begynder med bogstavet, du klikkede på. 

Sådan søges der på kategorinavn  
 Klik på linket Browse by Category.  

Nogle emner i DynaMed tilhører en kategori. En kategori kan indeholde underkategorier 
og/eller emner. I underkategorier er der en blå trekant til venstre for navnet. 
Brug funktionaliteten “Browse by Category” som følger:  

• Klik på linket Browse by Category. DynaMed viser en resultatliste over kategorier. 
Klik på en kategori, og udfør derefter en af de følgende handlinger:  
− Klik på et emne for at få vist information om emnet. 
− Klik på den blå trekant til venstre for en underkategori eller på selve 

underkategorien for at få vist emner, der hører til underkategorien. Klik på 
trekanten igen for at lukke den udvidede kategori og vende tilbage til 
hovedlisten over kategorier. 




